

# **Bogense Yacht Service ApS**

Vestre Engvej 22D, 5400 Bogense

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2018

---

Søren Per Østerhaab  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bogense Yacht Service ApS  
Vestre Engvej 22D  
5400 Bogense

CVR-nr.: 24 24 25 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 14. september 1999

Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Søren Per Østerhaab, direktør

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom og opbevaring af lystbåde samt konsulent- og rådgivningsvirksomhed og salg af varer til brug for bådopbevaring mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 242.373, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 317.862.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>123.008</b>	<b>360</b>
Personaleomkostninger	1	-119.973	-362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-159.078	-196
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-156.043</b>	<b>-198</b>
Finansielle indtægter		0	18
Finansielle omkostninger	2	-86.440	-75
<b>Resultat før skat</b>		<b>-242.483</b>	<b>-255</b>
Skat af årets resultat	3	110	-6
<b>Årets resultat</b>		<b>-242.373</b>	<b>-261</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-242.373	-261
		<b>-242.373</b>	<b>-261</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		822.919	951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.895	717
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>965.814</u>	<u>1.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	1
Deposita		3.600	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.100</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>969.914</u>	<u>1.673</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.312	35
<b>Varebeholdninger</b>		<u>35.312</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.619	54
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>92.729</u>	<u>58</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>128.041</u>	<u>118</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.097.955</u></u>	<u><u>1.791</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		1.250.000	1.250
Overført resultat		-932.138	-690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5</b>	<b><u>317.862</u></b>	<b><u>560</u></b>
Pengeinstitutter		440.756	862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.533	101
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.457	109
Anden gæld		195.347	159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>780.093</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>780.093</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.097.955</u></u></b>	<b><u><u>1.791</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	107.195	354
Andre omkostninger til social sikring	5.061	5
Andre personaleomkostninger	7.717	3
	<u><b>119.973</b></u>	<u><b>362</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.355	6
Andre finansielle omkostninger	82.085	69
	<u><b>86.440</b></u>	<u><b>75</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-110	-1
Årets udskudte skat	0	7
	<u><b>-110</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	3.145.591	1.662.371
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.099.630</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.145.591</u>	<u>562.741</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.195.594	946.091
Årets afskrivninger	127.078	32.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-558.245
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.322.672</u>	<u>419.846</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>822.919</u></b>	<b><u>142.895</u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.250.000	-689.765	560.235
Årets resultat	0	-242.373	-242.373
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>-932.138</u></b>	<b><u>317.862</u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder Alubyg Holding ApS som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået aftaler om leje af arealer. Kontrakten er gældende til 2029 med en årlig leje på 34 tkr.

Selskabet har indgået aftale om leje af areal. Leje i opsigelsesperioden udgør 4 tkr.

## Noter

### 6 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler med en årlig leje på 79 tkr. Leje i opsigelsesperioden udgør 20 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.300 tkr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne omfattet af ejerpantebrevene udgør pr. 31. december 2017 823 tkr.